**b** C permaneāt. si alia cā eos nō vigeat.

**c** C Los accipere. vt opus puta pu- blicum extruat.

Accur.

**d** C Discedant. vt alia. s. munera non cogantur subire.

Accur.

**e** C Ex his. nō ob- horris.

**f** C Ola. indistin- cte p. quod futuri- niceps vt subiecti. vt. s. de inco. ciues

**g** C patrem. l. de curione. vel dic vt s. de decu. l. alexan- drinis.

**H** Os qui mas- nebi. nō ante- tpi. vt. s. l. i. r. i. s. de decu. l. i. r. i. s. in filiis est secus i- dignitate. vt. s. d. di- gni. l. senator.

**i** C Sub hac lege. sic. s. l. i. in fi.

**k** C Doperau- mus. sic. s. de bo. q. lib. l. i.

**l** C Successores. etiam nō curiales: qd secus est in eo q. origine vel senten- tia vel alto modo fuit curialis. vt. s. quādo et qui. qua- ta pars debe. l. i. et i. in prin.

**m** C Ex q̄ta por- tione. vt quia ante q̄b s̄ curialis suc- cessit curiali: sic q̄s

bet honorem vel munus vo- luntate propria in quacunq; gesserit ciuitate nullum preiu dicium circa fortunā suam sta- tūq; sustineat: s̄ tam ipse q̄ liber ei⁹ r q̄ ex his in posterū procreādi sunt: ab oī hmōi ne xu cū suis facultatib⁹ liberta a- lientiq; pmaneant⁹. ita tñ vt si aliqua functio volentibus eis fuerit inuincta / ex qua necesse sit eos aliqd accipe⁹ qd ex da- ta sibi pecunia in reliq; apud eos māsiſſe pſtiterit: soluētes sine villa molestia vel cōditio- nis sue formidie discedār⁹. Si qd vero ex his oīa decurionū munera vel fūctiōes vel hono- res nulla imminente necessitate s̄ sua spōte pegit: cū p sua li- beralitate prem⁹ ciuitat⁹ i qua voluntari⁹ mūticeps appebit: si hoc libuerit ei fieri cōstituiq; hac lege decernimus.

**C** Liber hō q̄ spōte curie seip- sum tradidit seipm obligat nō suos liberos q̄cunq; genitos secus si naturalis filius se of- ferat. b. d. Bar.

**I**mpa. Justinia.

**E** Os q̄ liberi curiali for- tunā constituti / postea se curie cutusq; ciuitatis ob- tulerint cōsidere volum⁹ q̄ po- steritas corū nō solū tā pcrea- tū s̄ etiā post talē deditio- nē procreāda hmōi fortuna libe- ra manebit⁹: siue specialis sub hac lege curie se obtulerit / vt ab eis descendētes tali fortu- na liberi pmaneāt: siue nullaz hmōi fecerint mentionē nullo audēte dicere q̄ nati vel cōce- pti post talē deditio- nē patnā conditionē sequi debeāt. hoc enim speciali beneficio alacri- res omnes ad cōferendā ciuita- tibus hmōi optulationē con- stituere properauimus⁹: ita ta- mē vt nec occasiōe quarte por-

## De his qui a prin. vaca. acce.

quartam debuit curie. Accur.

**n** C Non solum veteribus. vt. s. de naturali. libe. l. i. et i. i. Accurius.